
2020年6月吉日

ファスフォードテクノロジ株式会社

営業部

フレキシブルダイボンダ　DB700 サポート終了のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄の段　お慶び申し上げます。

平素は弊社ダイボンダをご愛用頂き誠に有難うございます。

さてDB700は2003年に初号機を市場にリリースして以降、大変多くのお客様にご愛用して頂きました。

しかし誠に残念ながら部品入手困難などの理由から、今後のサポートを順次終了する事となりました。

つきましてはDB700サポート終了までの日程を下記の通りご案内させて頂きます。

項　目 サポート終了日

・部品販売業務 2020年12月18日（ご注文締切日）　　

・部品交換を伴う修理 2021年 3月31日　　

・一切の修理対応 2021年 9月30日　　

・ソフトウェアに対する改善ご要望につきましては、CPUの制約の為、現時点で対応困難な状況です。

現時点で主要部品で製造中止の物に関しましては、代替品で対応可能です。

但し納期を3カ月以上頂く場合が有りますのでご了承下さい。

カムなどの機械加工品に関しましては、できる限りサポートを継続致します。

長年に亘るDB700のご愛用に深く感謝申し上げます。

今後とも弊社ダイボンダの変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具


